
ZARZĄDZENIE NR BM 0050.49.2016  

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 17 marca 2016r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XII/82/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie  wprowadzenia zasad 

ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek  opłaty targowej, oraz zarządzenia poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 10 

listopada 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 

września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

      1.  Przeprowadzić konsultacje nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/82/2015 

Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie  wprowadzenia zasad ustalania i poboru, 

terminu płatności i wysokości stawek  opłaty targowej, oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2.  Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii na temat w/w projektu uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatkowego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


